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URDHER 

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATWE) 

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE BJZNES1T (QKB — TIRANE) 

UnO, Gjergji Jano , me detyrOn e PCrmbaruesit GjyqOsor Privat nO zbatim tO Urdherit tO Ekzekutimit Nr.384 
Prot te leshuar ne datOn 09.11.2018 prej GjykatOs sO Rrethit GjyqOsor KorcO, kain vOnC në ekzekutim kOtO Urdher, 
duke regjistruar nO dosjen pOrmbarimore Nr.283.Rregj DatO 12.11.2018 kOrkesOn e kreditorit Shoqeria "Fashion 
Albania" shpk ndaj debitorit Shoqeria "AMN-GROUP ALBANL4" Shpk ne lidhje me titullin ekzekutiv deklarata 
noteriale Nr.4882 Rep Nr.4754 Kol date 18.10.2018 te Dhomes Noterise KorcO. 

Pasi fihlova procesin e ekzekutiinit td detyrueshOm, duke i dOrguar debitorit LajmOrimin Nr.468 Prot , DatO 
12.11.2018, per to ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qO pOrmban Titulli I Ekzekutunit nO referim tO neneve 517 dhe 
518 te K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se: 

Debitori Shoqeria"AMN-GROUP ALBANIA" Shpk ka marrO njoflimin e LajmOrimit per Ekzekutimin 
Vuilnetar tO Detyrhnit dhe nuk i Oshte pOrgjigjur respektimit tO afatit dhe kOrkesave tO kCtij lajmOrimi. 

NO kOto kushte nO referim tO nenit 527 tO K.Pr.Civile duhet td filloj ekzekutimin e detyrueshOm, duke vOnë sekuestër 
mbi laeditO e debitorit nO masOn qO do tO jetO e nevojshme per plotOsimin e detyrimit 

POrsa inC sipOr, nO referim to neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 (paragrafi i 1-rO) tO Ligjit Nr. 10031, 
DatO 11. 12.2008 'POr ShOrbimin PCrmbarimor GjyqOsor Privat", 

Adresa: Lagja 3 Rr:"Sedat Babani" Nr.3 Korce Tel-082 500 215 MaiI:gjergjijano@gmaiLcom 

Nr. 

0a 



Përrnba rues 
Gj er 

OR 
0 

OjyQSO 

I 

URDHEROJ 

1) Vendosjen e mases se sekustros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori: 

Shoqerise "AMN-GROUP ALBANIA" Shpk identifikuar me Nipt L77524301J, me seli ne Rruga 
Kryesore Lac, Ndertese 3-Katshe Lac, perfaqesuar nga z.Altin Selmanaj ne cilesine e administratont te 
Shoqerise "AMN-GROUP ALBANIA" Shpk. 

2) Per veprimet apo mosveprimet tuaja na vim ne djeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

3) Personat që bëhen pengesë per zbatimin dhe realizimin e tij, do tC pergjigjen sipas dispozitave që 
parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikës së ShqipCrise 

4) Ky urdhCr mbahet ne disa kopje, dhe u njoftohet palCve të cilat kane tC drejtën e ankiinit nC gjykate brenda 
5 ditCve, nga dita e marijes dijeni. 
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